
Quarta Tappa: Tazio Nuvolari 

1 Ottobre 2022 – Cervesina – PV – IT 

 

Suddivisione in Gruppi – DEFINITIVO al 27/09/2022 

 

Vi ricordiamo che i gruppi sottostanti NON sono le categorie di appartenenza per la classifica, ma i raggruppamenti 

di partenza dei turni (fare riferimento al programma di giornata) 

 

Vetture Gruppo V 

 

1) 740 Torrente Radical Racing V 

2) 707 Zibo Caterham csr Open V 

3) 45 Maik Fury Lotus Evora Open V 

4) 8 andreagiov Lotus Exige Cup V 

5) 114 Danym Lotus Exige V6 Open V 

6) 222 Redduz96 RoadRunner LM1 Open-Pro V 

7) 619 Settore7 Honda S2000 Cup V 

8) 97 Iceman7 Exige Racing Racing V 

9) 777 Andrea777 Dallara Stradale Open-Pro V 

10) 42 Black Lotus Elise Cup V 

11) 353 Denisc79 Caterham r500 Open V 

12) 12 Simtos Alfa 4C Spider Cup V 

13) 109 Gaz Lotus Exige Open V 

14) 333 Il Morris Audi TT Slick Racing V 

15) 52 Riky Da0a100 Lotus Elise S1 Cup V 

16) 128 Bauz Lotus Exige S240 Sequanziale Open V 

17) 735 Lotus78 Lotus Exige 240 Cup V 

18) 147 Tiger4C Radical Slick Racing V 

 

Vetture Gruppo L 

 

1) 75 PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L 

2) 228 aXe Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman L 

3) 317 Dario71 Lotus Elise Gentleman L 

4) 692 wpc692 Mazda Mx5 Nb Entry L 

5) 61 Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L 

6) 95 Fortizia Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L 

7) 96 3vz Mazda Mx5 Na Entry L 

8) 106 Zikkio Peugeot 106 Rallye Gentleman L 

9) 15 michi_miata21 Mazda Mx5 Nbfl 1.8 Entry L 

10) 88 Mauro88 Mazda Mx5 NA 1.6 Entry L 

11) 18 Mangyver Mazda Mx5 Nbfl 1.8 Entry L 



12) 102 Davide H2O Mazda Mx5 ND 184 CV Gentleman L 

13) 739 Marco RX Toyota GT86 2.4 Master-Pro L 

14) 738 giova65 Mazda Mx5 Nd 1.6 Entry L 

15) 409 Marco Quaranta Mazda Mx5 ND Gentleman L 

16) 732 Bertock Audi RS4 Gran Turismo L 

17) 730 Avanzini E. Toyota GT86 Gentleman L 

18) 880 Aleloca Renault Clio 4 RS Trophy Master L 

 

Vetture Gruppo T 

 

1) 91 EllePi Renault Clio Cup Master-Pro T 

2) 3 Chrisman Scirocco Turismo T 

3) 335 enrico di stasio Porsche Cayman 300 cv Turismo T 

4) 44 simbar95 Mini Jcw F56 Master T 

5) 177 Fede#77 Porsche Cayman 987 Turismo T 

6) 69 Mick Doohan Hoda Civic Type R EP3 Master T 

7) 743 Volpi Honda Civic Type R Fk8 Gran Turismo T 

8) 82 Madmark Porsche Boxster 987 S Turismo T 

9) 99 Marchino Honda CRX (cavallo) Master-Pro T 

10) 742 Andre_R56_S Mini R56 Master-Pro T 

11) 996 Huhi Porsche GT3 996 MK1 Hyper Car T 

12) 47 Merlu Mazda Mx5 NC Master-Pro T 

13) 143 Indy Lotus Elise Sc Master-Pro T 

14) 883 Athosino Toyota Yaris Gr Gran Turismo T 

15) 197 Cesare97 Renault Megane Rs Turismo T 

16) 736 Magnani L BMW M4 Gran Turismo T 

17) 737 Magnani F Bmw 520 Touring Turismo T 

18) 734 Brancaccio Mitsubishi Evo Gran Turismo T 

 

Vetture Gruppo M 

 

1) 898 acchan Ktm X_Bow gt (gena) Open M 

2) 55 Bladerunner Speedster 2.2 itb Cup M 

3) 35 breonen Lotus Elise S1 Gentleman M 

4) 161 Cecio Dallara Stradale OEM Open M 

5) 585 Stradale #585 Dallara Stradale OEM Open M 

6) 323 Stradale #323 Dallara Stradale OEM Open M 

7) 101 Stradale #101 Dallara Stradale OEM Open M 

8) 241 Stradale #241 Dallara Stradale OEM Open M 

9) 27 Stradale #27 Dallara Stradale OEM Open M 

10) 252 Stradale #252 Dallara Stradale OEM Open M 

11) 359 Spartaco Lotus Elise S1 111 S Master M 

12) 469 Stradale #469 Dallara Stradale Open-Pro M 

13) 600 Mauro600 Lotus Exige K20 Open M 

14) 122 Fede22 Alpine A110 Cup M 



15) 977 Antani Caterham 315 R Master-Pro M 

16) 22 EnrI Lotus Elise 250 Cup Open-Pro M 

17) 16 Etto Lotus Exige S240 Cup M 

18) 785 Dellepiane Caterham 485 R Open M 

 

 

 

 

Iscrizioni Challenge 

 

Entry 

 

1) 75 PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry 

2) 692 wpc692 Mazda Mx5 Nb Entry 

3) 61 Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry 

4) 95 Fortizia Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry 

5) 96 3vz Mazda Mx5 Na Entry 

6) 18 Mangyver Mazda Mx5 Nbfl 1.8 Entry 

7) 15 michi_miata21 Mazda Mx5 Nbfl 1.8 Entry 

8) 88 Mauro88 Mazda Mx5 NA 1.6 Entry 

9) 738 giova65 Mazda Mx5 Nd 1.6 Entry 

 

Gentleman 

 

1) 228 aXe Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman 

2) 317 Dario71 Lotus Elise Gentleman 

3) 106 Zikkio Peugeot 106 Rallye Gentleman 

4) 35 breonen Lotus Elise S1 Gentleman 

5) 102 Davide H2O Mazda Mx5 ND 184 CV Gentleman 

6) 409 Marco Quaranta Mazda Mx5 ND Gentleman 

7) 730 Avanzini E. Toyota GT86 Gentleman 

 

Master  

 

1) 44 simbar95 Mini Jcw F56 Master 

2) 69 Mick Doohan Hoda Civic Type R EP3 Master 

3) 880 Aleloca Renault Clio 4 RS Trophy Master 

4) 359 Spartaco Lotus Elise S1 111 S Master 



Master-Pro 

 

1) 91 EllePi Renault Clio Cup Master-Pro 

2) 99 Marchino Honda CRX (cavallo) Master-Pro 

3) 742 Andre_R56_S Mini R56 Master-Pro 

4) 47 Merlu Mazda Mx5 NC Master-Pro 

5) 143 Indy Lotus Elise Sc Master-Pro 

6) 977 Antani Caterham 315 R Master-Pro 

7) 739 Marco RX Toyota GT86 2.4 Master-Pro 

 

Cup 

 

1) 55 Bladerunner Speedster 2.2 itb Cup 

2) 735 Lotus78 Lotus Exige 240 Cup 

3) 8 andreagiov Lotus Exige Cup 

4) 42 Black Lotus Elise Cup 

5) 619 Settore7 Honda S2000 Cup 

6) 12 Simtos Alfa 4C Spider Cup 

7) 52 Riky Da0a100 Lotus Elise S1 Cup 

8) 122 Fede22 Alpine A110 Cup 

9) 16 Etto Lotus Exige S240 Cup 

 

Open 

 

1) 898 acchan Ktm X_Bow gt (gena) Open 

2) 161 Cecio Dallara Stradale OEM Open 

3) 45 Maik Fury Lotus Evora Open 

4) 114 Danym Lotus Exige V6 Open 

5) 785 Dellepiane Caterham 485 R Open 

6) 353 Denisc79 Caterham r500 Open 

7) 600 Mauro600 Lotus Exige K20 Open 

8) 128 Bauz Lotus Exige S240 Sequanziale Open 

9) 707 Zibo Caterham csr Open 

10) 585 Stradale #585 Dallara Stradale OEM Open 

11) 323 Stradale #323 Dallara Stradale OEM Open 

12) 101 Stradale #101 Dallara Stradale OEM Open 

13) 241 Stradale #241 Dallara Stradale OEM Open 

14) 175 Stradale #175 Dallara Stradale OEM Open 

15) 252 Stradale #252 Dallara Stradale OEM Open 

16) 27 Stradale #27 Dallara Stradale OEM Open 

17) 109 Gaz Lotus Exige Open V 

 

 



Open-Pro 

 

1) 22 EnrI Lotus Elise 250 Cup Open-Pro 

2) 222 Redduz96 RoadRunner LM1 Open-Pro 

3) 777 Andrea777 Dallara Stradale Open-Pro 

4) 469 Stradale #469 Dallara Stradale Open-Pro 

 

Turismo 

 

1) 3 Chrisman Scirocco Turismo 

2) 335 enrico di stasio Porsche Cayman 300 cv Turismo 

3) 177 Fede#77 Porsche Cayman 987 Turismo 

4) 82 Madmark Porsche Boxster 987 S Turismo 

5) 197 Cesare97 Renault Megane Rs Turismo 

6) 737 Magnani F Bmw 520 Touring Turismo 

 

Granturismo 

 

1) 732 Bertock Audi RS4 Gran Turismo 

2) 883 Athosino Toyota Yaris Gr Gran Turismo 

3) 736 Magnani L BMW M4 Gran Turismo 

4) 734 Brancaccio Mitsubishi Evo 9 Gran Turismo 

5) 743 Volpi Honda Civic Type R Fk8 Gran Turismo 

 

Hypercar 

 

1) 996 Huhi Porsche GT3 996 MK1 Hyper Car 

 

Racing 

 

1) 97 Iceman7 Exige Racing Racing 

2) 333 Il Morris Audi TT Slick Racing 

3) 147 Tiger4C Radical Slick Racing 

4) 740 Torrente Radical Slick Racing  



Iscrizioni OpenPitlane 
 

1) 75 PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL 
2) 228 aXe Mazda Mx5 NC 2.0 
3) 317 Dario71 Lotus Elise 
4) 692 wpc692 Mazda Mx5 Nb 
5) 61 Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL 
6) 898 acchan Ktm X_Bow gt (gena) 
7) 55 Bladerunner Speedster 2.2 itb 
8) 35 breonen Lotus Elise S1 
9) 91 EllePi Renault Clio Cup 
10) 45 Maik Fury Lotus Evora 
11) 22 EnrI Lotus 2-Eleven 
12) Guido Andrea Toyota Yaris GR 
13) 335 enrico di stasio Porsche Cayman 300 cv 
14) 600 Mauro600 Lotus Exige K20 
15) 619 Settore7 Honda S2000 
16) 15 michi_miata21 Mazda Mx5 Nbfl 1.8 
17) panardo Fisher Fury 
18) @@@Girgio Mazda Mx5 ND 184 cv 
19) 358 Cesare97 Renault Megane Rs 
20) 732 Bertock Audi RS4 

 

Assegnazione Box 
 

- Box 10 Organizzazione Challenge LLCC 
- Box 17 Fabbrica Dallara Stradale 
- Box 9 Il Morris 
- Box 8 PikoPiko 
- Box 8 Losna 
- Box 7 Iceman7 
- Box 7 Enri 
- Box 6 Andrea777 
- Box 6 acchan 
- Box 5 Torrente 
- Box 5 Redduz96 
- Box 4 Zibo 
- Box 4 Tiger4C 
- Box 3 Cesare97 
- Box 3 Volpi 
- Box 2 Legend Cars Italia 
- Box 1 Legend Cars Italia 


